

Item No.	Description	Est. Qty. UOM	Osburn Associates, Inc.		McCain Sales of Florida dba Universal Sign & Accessories		National Traffic Signs Incorporated		Vulcan, Inc.	
			Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
Sheeting, reflective, 3M or equal per bid specifications										
1	6IN x 50YD, All Colors	5 ROLL	\$49.50	\$247.50	\$49.50	\$247.50	\$51.00	\$255.00	\$51.75	\$258.75
2	9IN x 50YD, All Colors	5 ROLL	74.25	371.25	74.25	371.25	76.80	384.00	77.63	388.15
3	12IN x 50YD, All Colors	15 ROLL	99.00	1,485.00	99.00	1,485.00	102.00	1,530.00	103.50	1,552.50
4	24IN x 50YD, All Colors	10 ROLL	198.00	1,980.00	198.00	1,980.00	204.00	2,040.00	207.00	2,070.00
5	30IN x 50YD, All Colors	5 ROLL	247.50	1,237.50	247.50	1,237.50	255.00	1,275.00	258.75	1,293.75
6	36IN x 50YD, All Colors	5 ROLL	297.00	1,485.00	297.00	1,485.00	306.00	1,530.00	310.50	1,552.50
7	42IN x 50YD, All Colors	2 ROLL	346.50	693.00	346.50	693.00	357.00	714.00	362.25	724.50
Sheeting, reflective, pressure sensitive, Scotchal Marking Film, 3M or equal per bid specifications										
8	24IN X 50YD	12 ROLL	183.00	2,196.00	189.00	2,268.00	142.00	1,704.00	303.00	3,636.00
9	30IN X 50YD	20 ROLL	228.75	4,575.00	236.25	4,725.00	236.00	4,720.00	406.88	8,137.60
10	36IN X 50YD	5 ROLL	274.50	1,372.50	283.50	1,417.50	284.00	1,420.00	488.25	2,441.25
Sheeting, pressure sensitive, Scotchal Electro Cut Film, with synthetic liner, 3M or equal per bid specifications										
11	40IN X 50YD	5 ROLL	305.00	1,525.00	315.00	1,575.00	450.00	2,250.00	325.00	1,625.00
Face Signs, High Intensity Grade, 3M or equal per bid specifications										
12	30IN X 30IN, Stop Signs, Faces	1,000 EACH	7.88	7,880.00	7.88	7,880.00	8.31	8,310.00	8.31	8,310.00
13	36IN X 36IN, Signal Ahead, Faces	20 EACH	12.06	241.20	11.34	226.80	25.50	510.00	12.97	259.40
14	36IN X 36IN, Stop Ahead Faces	20 EACH	12.06	241.20	11.34	226.80	25.50	510.00	12.81	256.20
15	36IN X 36IN, Yield Ahead Faces	20 EACH	5.67	113.40	11.34	226.80	13.50	270.00	12.81	256.20
16	36IN X 36IN, Stop Signs, Faces	20 EACH	11.34	226.80	11.34	226.80	13.50	270.00	11.97	239.40
17	48IN x 48IN, Stop Signs, Faces	10 EACH	20.16	201.60	20.16	201.60	28.70	287.00	21.28	212.80
Sheeting, reflective, high intensity, pressure sensitive, 3M or equal per bid specifications										
18	6IN X 50YD, All Colors	5 ROLL	83.25	416.25	83.10	415.50	87.00	435.00	89.25	446.25
19	9IN X 30YD, All Colors	20 ROLL	74.93	1,498.60	124.65	2,493.00	131.00	2,620.00	133.88	2,677.60
20	12IN X 50YD, All Colors	10 ROLL	166.50	1,665.00	166.20	1,662.00	174.00	1,740.00	178.50	1,785.00
21	18IN X 50YD, All Colors	10 ROLL	249.75	2,497.50	249.30	2,493.00	261.00	2,610.00	267.75	2,677.50
22	24IN X 50YD, All Colors	10 ROLL	333.00	3,330.00	332.40	3,324.00	350.00	3,500.00	357.00	3,570.00
23	30IN X 50YD, All Colors	15 ROLL	416.25	6,243.75	415.50	6,232.50	435.00	6,525.00	446.25	6,693.75
24	36IN x 50YD, All Colors	5 ROLL	499.50	2,497.50	498.60	2,493.00	522.00	2,610.00	535.50	2,677.50
25	42IN x 50YD, All Colors	10 ROLL	582.75	5,827.50	581.70	5,817.00	609.00	6,090.00	624.75	6,247.50
Sheeting, reflective, DG cubed, pressure sensitive, 3M or equal per bid specifications										
26	18IN X 50YD	5 ROLL	614.25	3,071.25	609.75	3,048.75	639.00	3,195.00	663.75	3,318.75
27	30IN X 50YD	5 ROLL	1,023.75	5,118.75	1,016.25	5,081.25	1,065.00	5,325.00	1,106.25	5,531.25
28	36IN X 50YD	5 ROLL	1,228.50	6,142.50	1,219.50	6,097.50	1,278.00	6,390.00	1,327.50	6,637.50
29	42IN X 50YD	1 ROLL	1,433.25	1,433.25	1,422.75	1,422.75	1,491.00	1,491.00	1,548.78	1,548.78
Sheeting, reflective, DG cubed, pressure sensitive, 3M or equal per bid specifications										
30	18IN X 50YD	5 ROLL	614.25	3,071.25	609.75	3,048.75	639.00	3,195.00	663.75	3,318.75
31	30IN X 50YD	12 ROLL	1,023.75	12,285.00	1,016.25	12,195.00	1,065.00	12,780.00	1,106.25	13,275.00
32	36IN X 50YD	10 ROLL	1,228.50	12,285.00	1,219.50	12,195.00	1,278.00	12,780.00	1,327.50	13,275.00
33	42IN X 50YD	1 ROLL	1,433.25	1,433.25	1,422.75	1,422.75	1,491.00	1,491.00	1,548.75	1,548.75
Pre-spacing tape, SCPS - 2, 3M or equal per bid specifications										
34	12IN X 100YD	5 ROLL	51.00	255.00	57.00	285.00	59.50	297.50	51.45	257.25
35	18IN X 100YD	10 ROLL	76.50	765.00	85.50	855.00	81.25	812.50	77.18	771.80
36	24IN X 100YD	15 ROLL	102.00	1,530.00	114.00	1,710.00	107.70	1,615.50	102.90	1,543.50
37	30IN X 100YD	15 ROLL	127.50	1,912.50	142.50	2,137.50	135.38	2,030.70	128.63	1,929.45
Film, Electronic Cut, Scotchlite, unpunched, 3M 1170 or equal per bid specifications										
38	12IN X 50YD	5 ROLL	129.00	645.00	129.00	645.00	135.00	675.00	142.50	712.50
39	18IN X 50YD	10 ROLL	193.50	1,935.00	193.50	1,935.00	203.00	2,030.00	213.75	2,137.50
40	24IN X 50YD	5 ROLL	258.00	1,290.00	258.00	1,290.00	270.00	1,350.00	285.00	1,425.00
41	30IN X 50YD	5 ROLL	322.50	1,612.50	322.50	1,612.50	338.00	1,690.00	356.25	1,781.25
42	36IN X 50YD	1 ROLL	387.00	387.00	387.00	387.00	405.00	405.00	427.50	427.50
43	42IN X 50YD, All Colors	1 ROLL	451.50	451.50	451.50	451.50	473.00	473.00	498.75	498.75
Paper, Liner, Slip Sheeting, SCW568 3M or approved equal per bid specifications										
44	24IN x 150YD, All Colors	10 ROLL	36.00	360.00	36.00	360.00	31.90	319.00	172.34	1,723.40
45	30IN x 150YD, All Colors	10 ROLL	45.00	450.00	45.00	450.00	38.88	388.80	215.43	2,154.30
46	36IN x 150YD, All Colors	5 ROLL	54.00	270.00	54.00	270.00	45.85	229.25	258.51	1,292.55
47	48IN x 150YD, All Colors	1 ROLL	72.00	72.00	72.00	72.00	60.80	60.80	344.68	344.68
TOTAL:				\$106,823.80		\$108,375.80		\$113,133.05		\$125,442.31